
Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född

1 Enar Calén Tullinge 2013

2 Hampus Callberg Stenhamra 2016

3 Julian Flores Stockholms Kappsimningsklubb 2012

4 Freja Hedlund Skå 2013

5 Arthur Hellqvist Munsö IF 2012

6 Jack Holmqvist Berga 2015

7 Lorens Levin Munsö IF 2013

8 Viktor Rosenquist af Åkershult Adelsö IF 2012

9 Leah Rönnberg Adelsö 2015

10 Julia Wegersjö Team Wegersjö 2015

41 Max Renner Fiskekartellen 2013

48 Jakob Lindskog Lidingö IFK 2012

49 Elinora Rackow Ekerö 2014

50 Lovisa Rackow Ekerö 2012

51 Sixten Dreyfert Adelsö 2012

52 Karin Mattson Adelsö 2013

53 Olivia Mattson Adelsö 2010

54 Lovisa Widegren Järfälla 2013

55 Albin Aldrin 2014

56 Alexander Aldrin 2012

57 Teo Gustavsson 2012

58 Evelina Gustavsson 2014

0,5 km, deltagare i startnummerordning

Magnus Ladulåsloppet 7 juli 2018



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid

12 Alve Calén Tullinge 2009 00:07:03

13 Ebba Callberg Stenhamra 2010 00:08:55

16 Johanna Eriksson Sundbyberg IK 2010 00:09:10

17 Viktor Eriksson Sundbyberg IK 2010 00:09:23

19 Oskar Hedlund Skå IK 2010 00:09:09

20 Aira Hellqvist Munsö IF 2010 00:11:52

23 Ida-My Levin Munsö IF 2009 00:10:09

24 Hugo Mattsson Lundberg - 2011 00:08:59

26 Hillevi Nilsson Adelsö 2010 00:11:52

28 Emilia Wessman Åkersberga 2011 00:09:02

29 Alfons Axelsson Umeå 2009 00:12:01

30 Agnes Axelsson Umeå 2011 00:12:40

33 Nils Gustafsson Mälarö SOK 2009 00:06:54

34 Ida Limnell Helmert Ängby IF 2009 00:08:39

36 Lenny Husser Mälarögymnasterna 2009 00:07:44

37 Elis Kilger Högalids IF 2009 00:07:44

40 Molly Renner Fiskekartellen 2010 00:08:49

42 Ofelia Gutavsson Alviken 2010 00:12:06

44 Vilma Öhman Ekerö 2009 00:07:45

46 Ebba Lindskog IFK Lidingö Friidrott 2009 00:07:03

1,6 km (2009-2011), deltagare i startnummerordning med tid



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 38 Figge Kilger Högalids IF 2005 00:06:20 00:00:00

2 47 Pontus Lindskog IFK Lidingö Friidrott 2007 00:06:27 00:00:07

3 31 Casper Qviberg Mälarö SOK 2005 00:06:57 00:00:37

4 43 Alma Öhman Ekerö 2006 00:07:01 00:00:41

5 39 Matilda Bené Åkersberga 2007 00:07:08 00:00:48

6 32 Emelie Gustafsson Mälarö SOK 2006 00:07:22 00:01:02

7 35 Moa Limnell Helmert Ängby IF 2006 00:07:23 00:01:03

8 15 Eira Eriksson Sundbyberg IK 2008 00:07:28 00:01:08

9 45 Sofia Ghinid Akalla run 2008 00:07:53 00:01:33

10 18 Erika Hedlund Skå 2006 00:08:14 00:01:54

11 25 Edvard Nilsson Adelsö 2008 00:08:30 00:02:10

12 14 Leo Englastrand Adelsö IF 2008 00:09:38 00:03:18

13 11 Nadja Blomsten Munsö IF 2008 00:10:08 00:03:48

1,6 km (2005-2008)



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 186 Robert Höckerstrand Hälle IF 1987 00:34:40 00:00:00

2 160 Filippo Becari Fodom / Italien 1979 00:38:00 00:03:20

3 137 Viktor Ljung FK Studenterna 1986 00:38:35 00:03:55

4 104 Dan Björne Ekerö 1985 00:38:54 00:04:14

5 166 Mikael Videfors Sollentuna 1966 00:39:32 00:04:52

6 195 Christoffer Olsson FK Studenterna 1988 00:39:37 00:04:57

7 131 Jones Karlström El Ouard Adelsö IF 1985 00:39:44 00:05:04

8 129 Stefan Jensen IF Linnéa 1972 00:40:12 00:05:32

9 172 Ali Hussein Akalla run 1999 00:40:45 00:06:05

10 177 David Gustavsson Team KBK 1978 00:41:16 00:06:36

11 155 Mårten Westberg Adelsö if 1961 00:41:27 00:06:47

12 105 Patrik Blomsten Munsö IF 1977 00:42:25 00:07:45

13 151 Erik Sundström Lovön 1980 00:42:41 00:08:01

14 190 Jakob Tempelman Gustavsberg 1999 00:43:03 00:08:23

15 192 Mathias Aldrin 1972 00:43:18 00:08:38

16 196 Sandra Jansson IF Linnéa 1986 00:43:21 00:08:41

17 161 Fredrik Gustavsson Ekerö IK 1971 00:43:31 00:08:51

18 115 Nicholas Etherden Sundbyberg 1975 00:43:39 00:08:59

19 182 Stefan Johansson LK Roslagen 1969 00:44:23 00:09:43

20 162 Magnus Kilger Stockholm 1974 00:44:48 00:10:08

21 187 Weronika Brzuchalska 1993 00:45:24 00:10:44

22 127 Jacob Jacobsén Munsö IF 2002 00:46:14 00:11:34

23 159 Lena Fantenberg Sollenteuna 1972 00:46:43 00:12:03

24 152 Thomas Tallin Hässelby 1967 00:46:48 00:12:08

25 149 Klara Skilberg Blåmann IL/Tromsø 1975 00:47:01 00:12:21

26 141 Joakim Nilsson Lonesome Runners 1969 00:47:02 00:12:22

27 165 Tomas Gustavsson Alviken 1964 00:47:03 00:12:23

28 167 Anders Degselius Turebergs IF SOK 1971 00:47:24 00:12:44

29 134 Janne Levin Munsö/ Adelsö IF 1971 00:47:36 00:12:56

30 171 Bilal Cadimi Akalla run 1994 00:47:42 00:13:02

31 103 Love Bellinder Munsö IF 1979 00:47:49 00:13:09

32 173 Yahan Faarax Akalla run 1995 00:48:19 00:13:39

33 147 Anders Rosenquist af Åkershult Adelsö IF 1975 00:48:19 00:13:39

34 175 Josephie Tjernström Sundbyberg 1986 00:48:31 00:13:51

35 194 Oscar Molin Stockholm 1984 00:48:44 00:14:04

36 126 Daniel Isaksson Sandudden 1977 00:48:48 00:14:08

37 140 Thomas Michanek Linköping 1963 00:49:04 00:14:24

38 179 Johan Linder Adelsö IF 1979 00:49:06 00:14:26

39 112 Mikael Dellrud Munsö IF 1971 00:49:15 00:14:35

40 183 Marcis Aldrin 1977 00:49:48 00:15:08

41 139 Jonas Lundblad BROMMA 1970 00:49:49 00:15:09

42 176 Peter Löfgren Sundbyberg 1980 00:50:06 00:15:26

43 106 Jenny Broman Wegersjö Team Wegersjö 1985 00:50:30 00:15:50

44 153 Rikard Wegersjö Team Wegersjö 1983 00:50:30 00:15:50

45 185 Patrick Morsing Adelsö IF 1969 00:50:52 00:16:12

46 193 Elisaabeth Stålhammar Tullinge SK 1967 00:50:57 00:16:17

47 188 Juho Saarikoski Huddinge 1986 00:51:00 00:16:20

48 163 Karin Kilger Tofta holmar 1974 00:52:23 00:17:43

49 136 Mats Liljegren Team Skavsåret IF 1976 00:53:07 00:18:27

50 102 Markus Axelsson LK Gränslöst 1973 00:53:15 00:18:35

51 114 Andrea Eriksson Sundbyberg 1977 00:54:05 00:19:25

52 143 Matteus Oleskog Solna 2004 00:54:10 00:19:30

53 170 Patrik Kock Sundbyberg 1955 00:54:13 00:19:33

54 118 Lennart Gustavsson Adelsö IF 1959 00:54:27 00:19:47

55 164 Jessica Bené Åkersberga 1976 00:55:46 00:21:06

56 158 Anton Älmeros Åkersberga 2011 00:56:04 00:21:24

57 189 Monica Eriksson Uppsala 1977 00:56:11 00:21:31

58 169 Tomas Öhman Ekerö 1969 00:56:50 00:22:10

59 133 Raymond Larsen Blåmann IL/Tromsø 1980 00:57:01 00:22:21

60 191 Truls Tempelman Gustavsberg 2002 00:57:18 00:22:38

10 km



61 108 Axel Bystedt Hagalund 2006 00:57:45 00:23:05

62 168 Leena Harakka Hagalund 1971 00:57:45 00:23:05

63 122 Roger Hedlund Farsta 1962 00:58:22 00:23:42

64 135 Rebecka Lilja Bandhagen 1986 00:58:29 00:23:49

65 150 Martin Stojilkovic Axa Sports Club 1972 00:59:02 00:24:22

66 111 Gustav Dahl Hagalund 2003 00:59:09 00:24:29

67 184 Margareta Lewin Munsö IF 1954 00:59:46 00:25:06

68 119 Lars Hansson Stockholm 1965 01:00:32 00:25:52

69 178 Jonas Dreyfert Adelsö 1978 01:01:01 00:26:21

70 117 Sara Ghisler Axa Sports Club 1973 01:02:13 00:27:33

71 142 Lina Nyman Lovön 1983 01:02:54 00:28:14

72 138 Thomas Lummi Stockholm Långdistansklubb 1967 01:03:07 00:28:27

73 107 Anna Bystedt Hagalund 1972 01:04:12 00:29:32

74 132 Auli Laitinen Stockholm 1967 01:06:23 00:31:43

75 130 Rebecka Kaplan Sturk Munsö 1975 01:10:06 00:35:26

76 174 Janis Konstantin Akalla run 2002 01:10:49 00:36:09

77 180 Annika Lindblad Nieminen Adelsö IF 1966 01:11:41 00:37:01

78 156 Mona Wikborg Adelsö IF 1966 01:13:17 00:38:37

79 120 Eija Hedlund Farsta 1964 01:16:17 00:41:37

80 181 Åsa Larsson Sundbyberg 1963 01:18:16 00:43:36

81 113 Annika Egerbrandt Pif Strängnäs 1983 01:18:23 00:43:43

82 109 Sofia Calén Tullinge 1985 01:20:30 00:45:50

83 121 Linda Hedlund Skå 1982 01:20:30 00:45:50

84 146 Patrik Rosén Uppsala 1983 01:25:34 00:50:54

85 101 Irina Andone Uppsala 1985 01:25:34 00:50:54



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 196 Sandra Jansson IF Linnéa 1986 00:43:21 00:00:00

2 187 Weronika Brzuchalska 1993 00:45:24 00:02:03

3 159 Lena Fantenberg Sollenteuna 1972 00:46:43 00:03:22

4 149 Klara Skilberg Blåmann IL/Tromsø 1975 00:47:01 00:03:40

5 175 Josephie Tjernström Sundbyberg 1986 00:48:31 00:05:10

6 106 Jenny Broman Wegersjö Team Wegersjö 1985 00:50:30 00:07:09

7 193 Elisaabeth Stålhammar Tullinge SK 1967 00:50:57 00:07:36

8 163 Karin Kilger Tofta holmar 1974 00:52:23 00:09:02

9 114 Andrea Eriksson Sundbyberg 1977 00:54:05 00:10:44

10 164 Jessica Bené Åkersberga 1976 00:55:46 00:12:25

11 189 Monica Eriksson Uppsala 1977 00:56:11 00:12:50

12 168 Leena Harakka Hagalund 1971 00:57:45 00:14:24

13 135 Rebecka Lilja Bandhagen 1986 00:58:29 00:15:08

14 184 Margareta Lewin Munsö IF 1954 00:59:46 00:16:25

15 117 Sara Ghisler Axa Sports Club 1973 01:02:13 00:18:52

16 142 Lina Nyman Lovön 1983 01:02:54 00:19:33

17 107 Anna Bystedt Hagalund 1972 01:04:12 00:20:51

18 132 Auli Laitinen Stockholm 1967 01:06:23 00:23:02

19 130 Rebecka Kaplan Sturk Munsö 1975 01:10:06 00:26:45

20 180 Annika Lindblad Nieminen Adelsö IF 1966 01:11:41 00:28:20

21 156 Mona Wikborg Adelsö IF 1966 01:13:17 00:29:56

22 120 Eija Hedlund Farsta 1964 01:16:17 00:32:56

23 181 Åsa Larsson Sundbyberg 1963 01:18:16 00:34:55

24 113 Annika Egerbrandt Pif Strängnäs 1983 01:18:23 00:35:02

25 109 Sofia Calén Tullinge 1985 01:20:30 00:37:09

26 121 Linda Hedlund Skå 1982 01:20:30 00:37:09

27 101 Irina Andone Uppsala 1985 01:25:34 00:42:13

10 km, damer



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 186 Robert Höckerstrand Hälle IF 1987 00:34:40 00:00:00

2 160 Filippa Becari Fodom / Italien 1979 00:38:00 00:03:20

3 137 Viktor Ljung FK Studenterna 1986 00:38:35 00:03:55

4 104 Dan Björne Ekerö 1985 00:38:54 00:04:14

5 166 Mikael Videfors Sollentuna 1966 00:39:32 00:04:52

6 195 Christoffer Olsson FK Studenterna 1988 00:39:37 00:04:57

7 131 Jones Karlström El Ouard Adelsö IF 1985 00:39:44 00:05:04

8 129 Stefan Jensen IF Linnéa 1972 00:40:12 00:05:32

9 172 Ali Hussein Akalla run 1999 00:40:45 00:06:05

10 177 David Gustavsson Team KBK 1978 00:41:16 00:06:36

11 155 Mårten Westberg Adelsö if 1961 00:41:27 00:06:47

12 105 Patrik Blomsten Munsö IF 1977 00:42:25 00:07:45

13 151 Erik Sundström Lovön 1980 00:42:41 00:08:01

14 190 Jakob Tempelman Gustavsberg 1999 00:43:03 00:08:23

15 192 Mathias Aldrin 1972 00:43:18 00:08:38

16 161 Fredrik Gustavsson Ekerö IK 1971 00:43:31 00:08:51

17 115 Nicholas Etherden Sundbyberg 1975 00:43:39 00:08:59

18 182 Stefan Johansson LK Roslagen 1969 00:44:23 00:09:43

19 162 Magnus Kilger Stockholm 1974 00:44:48 00:10:08

20 127 Jacob Jacobsén Munsö IF 2002 00:46:14 00:11:34

21 152 Thomas Tallin Hässelby 1967 00:46:48 00:12:08

22 141 Joakim Nilsson Lonesome Runners 1969 00:47:02 00:12:22

23 165 Tomas Gustavsson Alviken 1964 00:47:03 00:12:23

24 167 Anders Degselius Turebergs IF SOK 1971 00:47:24 00:12:44

25 134 Janne Levin Munsö/ Adelsö IF 1971 00:47:36 00:12:56

26 171 Bilal Cadimi Akalla run 1994 00:47:42 00:13:02

27 103 Love Bellinder Munsö IF 1979 00:47:49 00:13:09

28 173 Yahan Faarax Akalla run 1995 00:48:19 00:13:39

29 147 Anders Rosenquist af Åkershult Adelsö IF 1975 00:48:19 00:13:39

30 194 Oscar Molin Stockholm 1984 00:48:44 00:14:04

31 126 Daniel Isaksson Sandudden 1977 00:48:48 00:14:08

32 140 Thomas Michanek Linköping 1963 00:49:04 00:14:24

33 179 Johan Linder Adelsö IF 1979 00:49:06 00:14:26

34 112 Mikael Dellrud Munsö IF 1971 00:49:15 00:14:35

35 183 Marcis Aldrin 1977 00:49:48 00:15:08

36 139 Jonas Lundblad BROMMA 1970 00:49:49 00:15:09

37 176 Peter Löfgren Sundbyberg 1980 00:50:06 00:15:26

38 153 Rikard Wegersjö Team Wegersjö 1983 00:50:30 00:15:50

39 185 Patrick Morsing Adelsö IF 1969 00:50:52 00:16:12

40 188 Juho Saarikoski Huddinge 1986 00:51:00 00:16:20

41 136 Mats Liljegren Team Skavsåret IF 1976 00:53:07 00:18:27

42 102 Markus Axelsson LK Gränslöst 1973 00:53:15 00:18:35

43 143 Matteus Oleskog Solna 2004 00:54:10 00:19:30

44 170 Patrik Kock Sundbyberg 1955 00:54:13 00:19:33

45 118 Lennart Gustavsson Adelsö IF 1959 00:54:27 00:19:47

46 158 Anton Älmeros Åkersberga 2011 00:56:04 00:21:24

47 169 Tomas Öhman Ekerö 1969 00:56:50 00:22:10

48 133 Raymond Larsen Blåmann IL/Tromsø 1980 00:57:01 00:22:21

49 191 Truls Tempelman Gustavsberg 2002 00:57:18 00:22:38

50 108 Axel Bystedt Hagalund 2006 00:57:45 00:23:05

51 122 Roger Hedlund Farsta 1962 00:58:22 00:23:42

52 150 Martin Stojilkovic Axa Sports Club 1972 00:59:02 00:24:22

53 111 Gustav Dahl Hagalund 2003 00:59:09 00:24:29

54 119 Lars Hansson Stockholm 1965 01:00:32 00:25:52

55 178 Jonas Dreyfert Adelsö 1978 01:01:01 00:26:21

56 138 Thomas Lummi Stockholm Långdistansklubb 1967 01:03:07 00:28:27

57 174 Janis Konstantin Akalla run 2002 01:10:49 00:36:09

58 146 Patrik Rosén Uppsala 1983 01:25:34 00:50:54

10 km, herrar



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 143 Matteus Oleskog Solna 2004 00:54:10 00:00:00

2 158 Anton Älmeros Åkersberga 2011 00:56:04 00:01:54

3 108 Axel Bystedt Hagalund 2006 00:57:45 00:03:35

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 127 Jacob Jacobsén Munsö IF 2002 00:46:14 00:00:00

2 191 Truls Tempelman Gustavsberg 2002 00:57:18 00:11:04

3 111 Gustav Dahl Hagalund 2003 00:59:09 00:12:55

4 174 Janis Konstantin Akalla run 2002 01:10:49 00:24:35

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 142 Lina Nyman Lovön 1983 01:02:54 00:00:00

2 113 Annika Egerbrandt Pif Strängnäs 1983 01:18:23 00:15:29

3 121 Linda Hedlund Skå 1982 01:20:30 00:17:36

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 160 Filippo Becari Fodom / Italien 1979 00:38:00 00:00:00

2 151 Erik Sundström Lovön 1980 00:42:41 00:04:41

3 103 Love Bellinder Munsö IF 1979 00:47:49 00:09:49

4 179 Johan Linder Adelsö IF 1979 00:49:06 00:11:06

5 176 Peter Löfgren Sundbyberg 1980 00:50:06 00:12:06

6 153 Rikard Wegersjö Team Wegersjö 1983 00:50:30 00:12:30

7 133 Raymond Larsen Blåmann IL/Tromsø 1980 00:57:01 00:19:01

8 146 Patrik Rosén Uppsala 1983 01:25:34 00:47:34

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 149 Klara Skilberg Blåmann IL/Tromsø 1975 00:47:01 00:00:00

2 163 Karin Kilger Tofta holmar 1974 00:52:23 00:05:22

3 114 Andrea Eriksson Sundbyberg 1977 00:54:05 00:07:04

4 164 Jessica Bené Åkersberga 1976 00:55:46 00:08:45

5 189 Monica Eriksson Uppsala 1977 00:56:11 00:09:10

6 130 Rebecka Kaplan Sturk Munsö 1975 01:10:06 00:23:05

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 177 David Gustavsson Team KBK 1978 00:41:16 00:00:00

2 105 Patrik Blomsten Munsö IF 1977 00:42:25 00:01:09

3 115 Nicholas Etherden Sundbyberg 1975 00:43:39 00:02:23

4 162 Magnus Kilger Stockholm 1974 00:44:48 00:03:32

5 147 Anders Rosenquist af Åkershult Adelsö IF 1975 00:48:19 00:07:03

6 126 Daniel Isaksson Sandudden 1977 00:48:48 00:07:32

7 183 Marcis Aldrin 1977 00:49:48 00:08:32

8 136 Mats Liljegren Team Skavsåret IF 1976 00:53:07 00:11:51

9 178 Jonas Dreyfert Adelsö 1978 01:01:01 00:19:45

10 km, P18
Ingen deltagare

10 km, H35

10 km, H40

Ingen deltagare

Ingen deltagare

10 km, P14

10 km, F14

10 km, K35

10 km, K40

10 km, F16
Ingen deltagare

10 km, P16

10 km, F18



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 159 Lena Fantenberg Sollenteuna 1972 00:46:43 00:00:00

2 168 Leena Harakka Hagalund 1971 00:57:45 00:11:02

3 117 Sara Ghisler Axa Sports Club 1973 01:02:13 00:15:30

4 107 Anna Bystedt Hagalund 1972 01:04:12 00:17:29

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 129 Stefan Jensen IF Linnéa 1972 00:40:12 00:00:00

2 192 Mathias Aldrin 1972 00:43:18 00:03:06

3 161 Fredrik Gustavsson Ekerö IK 1971 00:43:31 00:03:19

4 182 Stefan Johansson LK Roslagen 1969 00:44:23 00:04:11

5 141 Joakim Nilsson Lonesome Runners 1969 00:47:02 00:06:50

6 167 Anders Degselius Turebergs IF SOK 1971 00:47:24 00:07:12

7 134 Janne Levin Munsö/ Adelsö IF 1971 00:47:36 00:07:24

8 112 Mikael Dellrud Munsö IF 1971 00:49:15 00:09:03

9 139 Jonas Lundblad BROMMA 1970 00:49:49 00:09:37

10 185 Patrick Morsing Adelsö IF 1969 00:50:52 00:10:40

11 102 Markus Axelsson LK Gränslöst 1973 00:53:15 00:13:03

12 169 Tomas Öhman Ekerö 1969 00:56:50 00:16:38

13 150 Martin Stojilkovic Axa Sports Club 1972 00:59:02 00:18:50

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 193 Elisaabeth Stålhammar Tullinge SK 1967 00:50:57 00:00:00

2 132 Auli Laitinen Stockholm 1967 01:06:23 00:15:26

3 180 Annika Lindblad Nieminen Adelsö IF 1966 01:11:41 00:20:44

4 156 Mona Wikborg Adelsö IF 1966 01:13:17 00:22:20

5 120 Eija Hedlund Farsta 1964 01:16:17 00:25:20

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 166 Mikael Videfors Sollentuna 1966 00:39:32 00:00:00

2 152 Thomas Tallin Hässelby 1967 00:46:48 00:07:16

3 165 Tomas Gustavsson Alviken 1964 00:47:03 00:07:31

4 119 Lars Hansson Stockholm 1965 01:00:32 00:21:00

5 138 Thomas Lummi Stockholm Långdistansklubb 1967 01:03:07 00:23:35

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 181 Åsa Larsson Sundbyberg 1963 01:18:16 00:00:00

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 155 Mårten Westberg Adelsö if 1961 00:41:27 00:00:00

2 140 Thomas Michanek Linköping 1963 00:49:04 00:07:37

3 118 Lennart Gustavsson Adelsö IF 1959 00:54:27 00:13:00

4 122 Roger Hedlund Farsta 1962 00:58:22 00:16:55

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 184 Margareta Lewin Munsö IF 1954 00:59:46 00:00:00

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 170 Patrik Kock Sundbyberg 1955 00:54:13 00:00:00

10 km, K50

10 km, K45

10 km, H45

10 km, H50

10 km, K55

10 km, K60

10 km, H55

10 km, H60



10 km, K70
Ingen deltagare

10 km, K75
Ingen deltagare

10 km, K65

10 km, H70

10 km, H75

10 km, H65

Ingen deltagare

Ingen deltagare

Ingen deltagare

Ingen deltagare



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 131 Jones Karlström El Ouard Adelsö IF 1985 00:39:44 00:00:00

2 155 Mårten Westberg Adelsö if 1961 00:41:27 00:01:43

3 134 Janne Levin Munsö/ Adelsö IF 1971 00:47:36 00:07:52

4 147 Anders Rosenquist af Åkershult Adelsö IF 1975 00:48:19 00:08:35

5 179 Johan Linder Adelsö IF 1979 00:49:06 00:09:22

6 185 Patrick Morsing Adelsö IF 1969 00:50:52 00:11:08

7 118 Lennart Gustavsson Adelsö IF 1959 00:54:27 00:14:43

8 180 Annika Lindblad Nieminen Adelsö IF 1966 01:11:41 00:31:57

9 156 Mona Wikborg Adelsö IF 1966 01:13:17 00:33:33

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 180 Annika Lindblad Nieminen Adelsö IF 1966 01:11:41 00:00:00

2 156 Mona Wikborg Adelsö IF 1966 01:13:17 00:01:36

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 131 Jones Karlström El Ouard Adelsö IF 1985 00:39:44 00:00:00

2 155 Mårten Westberg Adelsö IF 1961 00:41:27 00:01:43

3 134 Janne Levin Munsö/ Adelsö IF 1971 00:47:36 00:07:52

4 147 Anders Rosenquist af Åkershult Adelsö IF 1975 00:48:19 00:08:35

5 179 Johan Linder Adelsö IF 1979 00:49:06 00:09:22

6 185 Patrick Morsing Adelsö IF 1969 00:50:52 00:11:08

7 118 Lennart Gustavsson Adelsö IF 1959 00:54:27 00:14:43

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 179 Johan Linder Adelsö IF 1979 00:49:06 00:00:00

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 147 Anders Rosenquist af Åkershult Adelsö IF 1975 00:48:19 00:00:00

10 km, herrar, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, damer, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, H40, klubbmästerskap, Adelsö IF

Ingen deltagare

10 km, F14, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, P14, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, F16, klubbmästerskap, Adelsö IF
Ingen deltagare

10 km, P16, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, F18, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, P18, klubbmästerskap, Adelsö IF
Ingen deltagare

10 km, K35, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, H35, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, K40, klubbmästerskap, Adelsö IF

Ingen deltagare

Ingen deltagare

Ingen deltagare

Ingen deltagare

Ingen deltagare



Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 134 Janne Levin Munsö/ Adelsö IF 1971 00:47:36 00:00:00

2 185 Patrick Morsing Adelsö IF 1969 00:50:52 00:03:16

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 180 Annika Lindblad Nieminen Adelsö IF 1966 01:11:41 00:00:00

2 156 Mona Wikborg Adelsö IF 1966 01:13:17 00:01:36

Nr Förnamn Efternamn Klubb/Ort Född Tid Diff

1 155 Mårten Westberg Adelsö IF 1961 00:41:27 00:00:00

2 118 Lennart Gustavsson Adelsö IF 1959 00:54:27 00:13:00

10 km, K70, klubbmästerskap, Adelsö IF

Ingen deltagare

Ingen deltagare

Ingen deltagare

10 km, K45, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, H45, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, K50, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, H50, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, K55, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, H55, klubbmästerskap, Adelsö IF

Ingen deltagare

Ingen deltagare

Ingen deltagare

10 km, K60, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, H60, klubbmästerskap, Adelsö IF
Ingen deltagare

10 km, K65, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, H65, klubbmästerskap, Adelsö IF

Ingen deltagare

Ingen deltagare

Ingen deltagare

10 km, H70, klubbmästerskap, Adelsö IF

10 km, K75, klubbmästerskap, Adelsö IF
Ingen deltagare

10 km, H75, klubbmästerskap, Adelsö IF


